REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL OCNITA
PRIMARIA BIRNOVA

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
OKHHLIKHI PAIOH
MPUMIPUSL BIPHOBA

Dispozitie Nr.42
Din 07 august 2025

,»Cu privire la sistarea temporara activititii gradinitei de copii Romanita din
s.Birnova

In baza art.32 si 29, al.(I) lit ¢, din Legea privind administragia publica locald Nr.
436 —XVI din 28.12.2006,in conformitate cu art.142 din Codul Educatie al R.M. tinind
cont de demersul din 07.08.2025 parvenit din partea administratici IET Romanita cu
privire la sistarea temporara in scopul efectuarii lucrarilor de reparaie curenta si
igienizarea institutiei

DISPUN:

1. Se sisteaza activitatea gradinitei de copii ,,Romanita” pentru perioada de 11.08.2025
-31.08.2025, timp in care vor fi efectuate lucrari de reparatie curentd si igienizarea
institutiei.

2. Angajatii vor fi implicati in lucrarile de reparatie cu pastrarea salariului lunar.

3. Administratia institutiei prescolare va aduce la cunostinta parintilor prezenta
dispozitie.

4. Prezenta dispozitie se aduce la cunostinta contabilului sef.

5. Controlul executérii prezentei dispozitii mi-l asum.

e

p—
——

Primarul satului Birnov utelnic
Il



org
Прямоугольник

org
Прямоугольник


a /]

Catre Primarul
satului Birnova

Dnului Scutelnic Valeriu

Demers

din 07.08.2025

“Cu privire la sistarca temporara
a IET "Romanita™
Prin prezentul . solicit sistarca temporard activitatii gradinitei de copii Romanita ™ pe perioada

fectua lucrari de reparatic curentd si igienizarca institutiel

11.08.2025 - 31.08.2025 , pentrua ¢

Silvia Melnic

' "Romanita”

]):,g:;ﬁaﬂ&’iuuunn.u a b

N pu" \)q-/u
A \" Jg'

wray


org
Прямоугольник

org
Прямоугольник


